
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 11 PONGRATZ Philipp 200156 OÖ JHB All 25 25 25 25 23 23 146 24 170

2 29 KUNTSCHIK Sebastian 700020 S SJW All 24 22 22 24 24 25 141 25 166

3 2 ERBSCHWENDTNER Josef 700023 S SJW All 22 24 22 22 24 24 138 24 162

4 4 PERMANSCHLAGER  Johann jun. 200076 OÖ JHB All 23 24 25 24 22 22 140 21 161

5 26 FLASCH Kurt 400038 B JSB All 24 24 21 24 23 24 140 19 159

6 19 DICK Horst 700034 S SJW All 22 22 23 21 24 23 135 23 158

7 6 BERNHARDT Hans-Jörg 200115 OÖ HSP All 19 21 25 20 23 20 128

8 3 PFANDLBAUER Hubert 200080 OÖ JOÖ All 18 20 21 21 22 19 121

9 16 OFFENHUBER Josef 200071 OÖ JHB All 22 20 18 21 19 20 120

10 13 JINDRA Walter 700047 S SJW All 19 15 15 21 20 20 110

11 18 STEINMÜLLER Thomas 100002 NÖ HTD All 20 19 18 15 13 16 101

12 14 LOHBERGER Rudolf 200053 OÖ JHB All 16 20 19 14 12 14 95

1 10 JINDRA Magdalena 700048 S SJW Dam 16 16 17 19 18 19 105

2 21 LEHENSTEINER Susanne 100217 NÖ JHO Dam 17 18 15 20 16 18 104

3 24 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO Dam 12 13 17 12 54

1 12 GOSCH Mario 100781 NÖ ASO Jun 21 23 22 19 23 24 132

2 30 JINDRA Michael 700039 S SJW Jun 23 23 18 21 24 19 128

3 27 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO Jun 21 21 21 21 20 21 125 24

4 23 ERTL Alexander 400255 B JSB Jun 21 21 20 19 22 22 125 17

5 22 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO Jun 20 24 18 21 20 20 123

6 31 NASCHENWENG Philipp 700046 S SJW Jun 21 22 20 18 17 16 114

1 8 EGGENHOFER Erich 400241 B JSB Sen 18 25 20 23 22 23 131

2 28 SCHNEIDER Herwig 100006 NÖ JHO Sen 20 24 19 23 20 24 130

3 20 PERMANSCHLAGER Johann 200075 OÖ JHB Sen 20 22 19 20 23 21 125

4 15 FURTNER Gerhard 700033 S SJW Sen 15 18 21 16 17 22 109

5 17 SITZ-KRUMBERGER Gustav 100336 NÖ SME Sen 15 20 18 16 18 19 106

1 9 PFANDLBAUER Heinz 200028 OÖ JOÖ Sen2 23 20 21 20 20 22 126

2 32 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen2 17 21 21 23 18 23 123

3 5 INHAUSER Leopold 700031 S SJW Sen2 15 19 20 17 18 20 109

1 25 REICHERT Dimitri Gast 23 23 21 21 22 22 132

2 1 REICHERT Eva Tamara Gast 21 21 21 20 83

3 7 DIEPLINGER Hans Gast 0 0

1. Salzburger Jagd- und Wurfscheibenklub; ZVR: 037186539

Schiessleiter :  Josef Erbschwendtner                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, H.-J. Bernhardt, J. Erbschwendtner

Richter           :  P. Schneider, C. Kisic

Wetter 1.Tag:   13° - 19°C bewölkt                Wetter 2.Tag:   13° - 19°C bewölkt, Wind 13 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

GÄSTEKLASSE

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  22. - 23.09.2018 in Weitwörth

ALLGEMEINE KLASSE



Name Sum.

DICK Horst 22 22 23 21 24 23 135

ERBSCHWENDTNER Josef 22 24 22 22 24 24 138

KUNTSCHIK Sebastian 24 22 22 24 24 25 141

EGGENHOFER Erich 18 25 20 23 22 23 131

FLASCH Kurt 24 24 21 24 23 24 140

HECHTL Manfred 17 21 21 23 18 23 123

BERNHARDT Hans-Jörg 19 21 25 20 23 20 128

OFFENHUBER Josef 22 20 18 21 19 20 120

PONGRATZ Philipp 25 25 25 25 23 23 146

GOSCH Mario 21 23 22 19 23 24 132

SCHNEIDER Benjamin 21 21 21 21 20 21 125

SCHNEIDER Herwig 20 24 19 23 20 24 130

PERMANSCHLAGER  Johann jun. 23 24 25 24 22 22 140

PERMANSCHLAGER Johann 20 22 19 20 23 21 125

PFANDLBAUER Hubert 18 20 21 21 22 19 121

JINDRA Magdalena 16 16 17 19 18 19 105

JINDRA Michael 23 23 18 21 24 19 128

JINDRA Walter 19 15 15 21 20 20 110

LEHENSTEINER Susanne 17 18 15 20 16 18 104

SCHNEIDER Florian 20 24 18 21 20 20 123

SITZ-KRUMBERGER Gustav 15 20 18 16 18 19 106

FURTNER Gerhard 15 18 21 16 17 22 109

INHAUSER Leopold 15 19 20 17 18 20 109

NASCHENWENG Philipp 21 22 20 18 17 16 114

 3. Rang   Oberösterreich  394  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich  387  Gesamt

 5. Rang   Oberösterreich 2  386  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  22. - 23.09.2018 in Weitwörth

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Salzburg  414  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Burgenland  394  Gesamt

 6. Rang   Salzburg 2  343  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich 2  333  Gesamt

 8. Rang   Salzburg 3  332  Gesamt

 


